
FIN
COMITATO REGIONALE FVG

ESORDIENTI B
4^ prova

Risultati Gara Individuale: 20 - 50 DO (EB) - Donne

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 SERAFIN, GRETA 2010 ARCA TEAM ASD 00:42.10
2 CAMPIGOTTO, ELENA 2010 SAN VITO NUOTO 00:43.50
3 BOSTAN, ANA MARIA 2011 GIS PORDENUOTO 00:43.80
4 MASAT, ELISA 2011 SAN VITO NUOTO 00:44.70
5 ZIRALDO, LISA 2010 ARCA TEAM ASD 00:44.70
6 CHIARADIA, BEATRICE 2010 ARCA TEAM ASD 00:46.00
7 PIVETTA, ALICE 2010 GIS PORDENUOTO 00:46.00
8 PUJATTI, GRETA 2011 ARCA TEAM ASD 00:46.00
9 DE GIUSTI, REBECCA 2010 ARCA TEAM ASD 00:46.10

10 ZANOLIN, LAIRA 2010 GIS PORDENUOTO 00:46.10
11 VENDRAME, MARTA 2011 GIS PORDENUOTO 00:46.30
12 BRITO CALDERON, NICOLE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 00:46.40
13 DANELUZZI, GAIA 2010 SAN VITO NUOTO 00:46.60
14 MAICHEN, MILENA 2010 ARCA TEAM ASD 00:46.80
15 DURAT, DESIREE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 00:47.00
16 DANELON, ANNA 2010 SAN VITO NUOTO 00:48.70
17 NERI, MARGOT 2011 ARCA TEAM ASD 00:49.50
18 SANTAROSSA, EMMA 2011 UISP NUOTO CORDENONS 00:50.80
19 AMADORE, MARTA 2011 ARCA TEAM ASD 00:51.10
20 ZANCHETTA, MATILDE 2011 ARCA TEAM ASD 00:51.20
21 GUBANA, EMMA 2011 ARCA TEAM ASD 00:51.30
22 ROSSETTI, ELENA 2011 ARCA TEAM ASD 00:51.60
23 PARON, EMMA 2011 SAN VITO NUOTO 00:51.60
24 CANCIAN, ILARIA 2011 ARCA TEAM ASD 00:52.10
25 TRAMONTINA, MEGAN 2010 MANIAGO NUOTO SSD 00:52.10
26 SONCIN, ADA 2011 SAN VITO NUOTO 00:52.80
27 HUQI, KLEA 2011 UISP NUOTO CORDENONS 00:53.00
28 DANELUZZI, GIOVANNA 2011 SAN VITO NUOTO 00:53.40
29 BASSUTTI, ALICE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 00:54.10
30 FRATTASIO, GIUSY 2011 MANIAGO NUOTO SSD 00:54.30
31 DEL ZOTTO, MATILDE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 00:55.90
32 ZAMBON, ELENA 2011 MANIAGO NUOTO SSD 00:56.10
33 DE LEO, DALILA 2011 SAN VITO NUOTO 00:56.10
34 TURRIN, BIANCA 2011 SAN VITO NUOTO 00:56.70
35 BERTOLINI, LISA 2011 GIS PORDENUOTO 00:57.00
36 FEDRIGO, GIULIA 2010 SAN VITO NUOTO 00:57.10
37 SEFA, ALTEA 2010 UISP NUOTO CORDENONS 00:59.10
38 NOVEMBRE, ISABELLA 2011 SAN VITO NUOTO 01:00.00
39 BORTOLIN, VERONICA 2011 GIS PORDENUOTO 01:02.00

BERTOSSI, ALICE 2011 GIS PORDENUOTO A
POLO-PARDISE, SARA 2010 MANIAGO NUOTO SSD A
CAMPARDO, ISABELLA 2011 ARCA TEAM ASD A
DE PELLEGRIN, BEATRICE 2011 MANIAGO NUOTO SSD A
MUZZIN, ANGELICA 2011 SAN VITO NUOTO A
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Risultati Gara Individuale: 20 - 50 DO (EB) - Uomini

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 BERTOLO, LORENZO 2009 GIS PORDENUOTO 00:37.10
2 INNOCENTE, GIANLUCA 2009 ARCA TEAM ASD 00:39.70
3 ROMANIN, PIETRO 2009 UISP NUOTO CORDENONS 00:40.30
4 MORELLO, DAVIDE 2009 UISP NUOTO CORDENONS 00:41.30
5 BORTOLUS, NICHOLAS 2009 ARCA TEAM ASD 00:43.30
6 ZULIAN, MATTEO 2009 ARCA TEAM ASD 00:43.60
7 CUDAZZO, GABRIELE 2009 GIS PORDENUOTO 00:43.70
8 MICHIELUTTI, RICCARDO FRANCESCO 2009 MANIAGO NUOTO SSD 00:43.80
9 OLERNI, MICHELE 2009 GIS PORDENUOTO 00:44.30

10 MICHELUZ, MATTIA 2009 ARCA TEAM ASD 00:44.50
11 VITALE, GABRIELE 2009 UISP NUOTO CORDENONS 00:44.90
12 GIANNOTTO, LEONARDO 2009 ARCA TEAM ASD 00:45.20
13 OLTEANU, RAUL 2009 GIS PORDENUOTO 00:45.20
14 ROCCASECCA, SAMUELE 2010 ARCA TEAM ASD 00:45.70
15 ZAIA, FILIPPO 2010 ARCA TEAM ASD 00:45.70
16 MOMESSO, TOMMASO 2009 UISP NUOTO CORDENONS 00:45.70
17 MICHELUZ, SAMUELE 2009 ARCA TEAM ASD 00:46.20
18 LORENZON, GABRIELE 2010 ARCA TEAM ASD 00:46.60
19 FRANCESCONI, LEONARDO 2010 ARCA TEAM ASD 00:46.90
20 TONETTO, LEONARDO 2010 SAN VITO NUOTO 00:47.10
21 BURIOLA, LEONARDO 2009 GIS PORDENUOTO 00:47.60
22 SCIAN, LEONARDO 2009 UISP NUOTO CORDENONS 00:47.60
23 ARTICO, FILIPPO 2010 GIS PORDENUOTO 00:48.40
24 PIN, LORENZO 2010 ARCA TEAM ASD 00:49.10
25 DAMIANO, GIANLUCA 2009 MANIAGO NUOTO SSD 00:49.20
26 BOTTACIN, ENEA 2010 GIS PORDENUOTO 00:49.30
27 PONTISSO, TITO 2009 GIS PORDENUOTO 00:49.50
28 DAVANZO, ENEA 2010 GIS PORDENUOTO 00:49.80
29 LAZZARA, DAVIDE 2009 SAN VITO NUOTO 00:50.30
30 BERTOLINI, NICOLA 2009 GIS PORDENUOTO 00:50.90
31 DEL BIANCO, MATTIA 2009 SAN VITO NUOTO 00:51.00
32 VALLA, MARIO 2010 ARCA TEAM ASD 00:51.70
33 DIANA, PIERGIORGIO 2010 ARCA TEAM ASD 00:51.70
34 VICARI, GABRIELE 2010 GIS PORDENUOTO 00:51.90
35 CONSTANDACHE, RAUL ANDREI 2010 GIS PORDENUOTO 00:53.20
36 MUSSIO, GABRIELE 2010 SAN VITO NUOTO 00:53.40
37 TASSOTTO, MATTEO 2009 MANIAGO NUOTO SSD 00:57.60
38 LA MATTINA, DANIELE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 01:08.30

MUZZATTI, IACOPO 2010 SAN VITO NUOTO A
TESAN, ALESSIO 2009 ARCA TEAM ASD A

Risultati Gara Individuale: 51 - 100 MI (EB) - Donne

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 SERAFIN, GRETA 2010 ARCA TEAM ASD 01:32.50
2 PIVETTA, ALICE 2010 GIS PORDENUOTO 01:34.60
3 CHIARADIA, BEATRICE 2010 ARCA TEAM ASD 01:35.40
4 ZIRALDO, LISA 2010 ARCA TEAM ASD 01:36.60
5 MAICHEN, MILENA 2010 ARCA TEAM ASD 01:39.60
6 BOSTAN, ANA MARIA 2011 GIS PORDENUOTO 01:40.20
7 ZANOLIN, LAIRA 2010 GIS PORDENUOTO 01:40.40
8 DANELUZZI, GAIA 2010 SAN VITO NUOTO 01:41.20
9 CAMPIGOTTO, ELENA 2010 SAN VITO NUOTO 01:42.00

10 VENDRAME, MARTA 2011 GIS PORDENUOTO 01:42.10
11 DE GIUSTI, REBECCA 2010 ARCA TEAM ASD 01:42.80
12 PUJATTI, GRETA 2011 ARCA TEAM ASD 01:43.40
13 MASAT, ELISA 2011 SAN VITO NUOTO 01:44.00
14 CANCIAN, ILARIA 2011 ARCA TEAM ASD 01:45.70
15 DURAT, DESIREE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 01:46.00
16 AMADORE, MARTA 2011 ARCA TEAM ASD 01:47.20
17 GUBANA, EMMA 2011 ARCA TEAM ASD 01:47.80
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18 DANELON, ANNA 2010 SAN VITO NUOTO 01:48.20
19 NERI, MARGOT 2011 ARCA TEAM ASD 01:49.80
20 SANTAROSSA, EMMA 2011 UISP NUOTO CORDENONS 01:50.00
21 ZANCHETTA, MATILDE 2011 ARCA TEAM ASD 01:50.70
22 BRITO CALDERON, NICOLE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 01:51.70
23 ROSSETTI, ELENA 2011 ARCA TEAM ASD 01:51.80
24 BASSUTTI, ALICE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 01:53.20
25 HUQI, KLEA 2011 UISP NUOTO CORDENONS 01:54.70
26 DANELUZZI, GIOVANNA 2011 SAN VITO NUOTO 01:56.40
27 DEL ZOTTO, MATILDE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 01:57.10
28 SEFA, ALTEA 2010 UISP NUOTO CORDENONS 01:59.80
29 TURRIN, BIANCA 2011 SAN VITO NUOTO 02:01.40
30 BERTOLINI, LISA 2011 GIS PORDENUOTO 02:02.40
31 TRAMONTINA, MEGAN 2010 MANIAGO NUOTO SSD 02:02.60
32 FRATTASIO, GIUSY 2011 MANIAGO NUOTO SSD 02:03.20
33 PARON, EMMA 2011 SAN VITO NUOTO 02:03.40
34 DE LEO, DALILA 2011 SAN VITO NUOTO 02:03.60
35 ZAMBON, ELENA 2011 MANIAGO NUOTO SSD 02:07.10

MUZZIN, ANGELICA 2011 SAN VITO NUOTO A
POLO-PARDISE, SARA 2010 MANIAGO NUOTO SSD A
CAMPARDO, ISABELLA 2011 ARCA TEAM ASD A
DE PELLEGRIN, BEATRICE 2011 MANIAGO NUOTO SSD A

Risultati Gara Individuale: 51 - 100 MI (EB) - Uomini

Atleta Anno Nascita Società Tempo
1 ROMANIN, PIETRO 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:21.20
2 BERTOLO, LORENZO 2009 GIS PORDENUOTO 01:24.50
3 INNOCENTE, GIANLUCA 2009 ARCA TEAM ASD 01:28.20
4 BORTOLUS, NICHOLAS 2009 ARCA TEAM ASD 01:29.70
5 MORELLO, DAVIDE 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:32.80
6 OLTEANU, RAUL 2009 GIS PORDENUOTO 01:34.50
7 ZAIA, FILIPPO 2010 ARCA TEAM ASD 01:35.60
8 LORENZON, GABRIELE 2010 ARCA TEAM ASD 01:36.30
9 GIANNOTTO, LEONARDO 2009 ARCA TEAM ASD 01:36.80

10 ZULIAN, MATTEO 2009 ARCA TEAM ASD 01:37.30
11 ROCCASECCA, SAMUELE 2010 ARCA TEAM ASD 01:38.10
12 CUDAZZO, GABRIELE 2009 GIS PORDENUOTO 01:38.50
13 MICHELUZ, MATTIA 2009 ARCA TEAM ASD 01:38.50
14 SCIAN, LEONARDO 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:39.40
15 MOMESSO, TOMMASO 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:40.80
16 MICHELUZ, SAMUELE 2009 ARCA TEAM ASD 01:41.80
17 VITALE, GABRIELE 2009 UISP NUOTO CORDENONS 01:42.10
18 PIN, LORENZO 2010 ARCA TEAM ASD 01:42.70
19 LAZZARA, DAVIDE 2009 SAN VITO NUOTO 01:44.80
20 OLERNI, MICHELE 2009 GIS PORDENUOTO 01:45.00
21 DEL BIANCO, MATTIA 2009 SAN VITO NUOTO 01:45.50
22 ARTICO, FILIPPO 2010 GIS PORDENUOTO 01:45.70
23 DAVANZO, ENEA 2010 GIS PORDENUOTO 01:46.60
24 PONTISSO, TITO 2009 GIS PORDENUOTO 01:48.50
25 BURIOLA, LEONARDO 2009 GIS PORDENUOTO 01:49.60
26 TONETTO, LEONARDO 2010 SAN VITO NUOTO 01:49.90
27 FRANCESCONI, LEONARDO 2010 ARCA TEAM ASD 01:49.90
28 VALLA, MARIO 2010 ARCA TEAM ASD 01:50.50
29 BOTTACIN, ENEA 2010 GIS PORDENUOTO 01:50.60
30 VICARI, GABRIELE 2010 GIS PORDENUOTO 01:51.70
31 MICHIELUTTI, RICCARDO FRANCESCO 2009 MANIAGO NUOTO SSD 01:53.90
32 MUSSIO, GABRIELE 2010 SAN VITO NUOTO 01:55.20
33 DIANA, PIERGIORGIO 2010 ARCA TEAM ASD 01:55.60
34 DAMIANO, GIANLUCA 2009 MANIAGO NUOTO SSD 02:04.30
35 TASSOTTO, MATTEO 2009 MANIAGO NUOTO SSD 02:07.00
36 LA MATTINA, DANIELE 2010 MANIAGO NUOTO SSD 02:19.40

TESAN, ALESSIO 2009 ARCA TEAM ASD A
MUZZATTI, IACOPO 2010 SAN VITO NUOTO A
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